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KARAR

 

TALEP:

Tekirdağ Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Bağışçı Trakya Kimya İmalat San. ve Tic. Ltd. Şti. arasında
yapılan 21 Derslikli Hacıilbey Ortaokul Binası yapım işi protokolü kapsamında İlimiz, Süleymanpaşa Mahallesi,
Turgut Mahallesi'nde mülkiyeti Maliye Hazinesi'nde olan, İlköğretim tesis alanı olarak ayrılan, 112 Ada, 41 nolu
parselde, 04/03/2021 tarihli, 62 nolu Ruhsata istinaden Bağışçı Trakya Kimya İmalat San. ve Tic. Ltd. Şti. adına
söz konusu okul inşaatının 2880.37 m3 lük hafriyat işi Arbil İnşaat tarafından yapılacaktır. Üretilecek olan
hafriyat toprağının, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi'nin Hafriyat Toprağı Sahalarındaki döküm hakkı kapsamında
dökümü yapılması, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Hafriyat Döküm İzin Bedeli ve Hafriyat Döküm Bedellerinden
muaf tutularak döküm alanı bildirilmesi talep edilmektedir.

          Söz konusu talebin Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Tekirdağ Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Bağışçı Trakya
Kimya İmalat San. ve Tic. Ltd. Şti. arasında yapılan 21 Derslikli Hacıilbey Ortaokul Binası yapım işi protokolü
kapsamında İlimiz, Süleymanpaşa Mahallesi, Turgut Mahallesi'nde mülkiyeti Maliye Hazinesi'nde olan, İlköğretim
tesis alanı olarak ayrılan, 112 Ada, 41 nolu parselden çıkacak ve Demirli düzenli Depolama Sahasına götürülecek
hafriyat toprağını Büyükşehir Belediye Meclis Kararları ile belirlenen ''Büyükşehir Belediyesi Hafriyat Döküm İzin
Bedelinden'' muaf tutulmasının kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."

 

Konunun, Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan
tanzim ve imza altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 14 Nisan 2021 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

          Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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